（様式第３号）

宮代町教育委員会後援事業報告書

	　　　　年　　月　　日

　宮代町教育委員会　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　　 住  所
代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　宮代町教育委員会から後援の承認を受けた事業が完了したので、下記のとおり関係書を

添えて報告いたします。

記

	事業名

	承認年月日

	開催日時
	　　年　　月　　日（　）　　　　　時　　分から

　　　　　年　　月　　日（　）　　　　　時　　分まで

	開催場所

	参加者数

	入場料・参加費
	　無　料

　有　料（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	有料の場合
	収入合計
	（Ａ）　　　　　　　　　　　　　　円

	支出合計
	（Ｂ）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	収支決算額
	（Ａ-Ｂ）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 円

【添付書類】

（1） 宮代町教育委員会が後援している旨を表示した印刷物等を添付してください。

（2） 参加者から費用を徴収した場合は、収支決算を明らかにする書類を添付してください。